

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

Profigrass s.r.o.

Holzova 1527/9

628 00 Brno

FAX:

IČ : 25319876 DIČ : CZ25319876

Cena :
Dodací podmínky : 10.01.2025
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 12.12.2024

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
talíř metače (k.č. 0150004840)	2,000	ks	1 391,750	2 783,50	21	3 368,04
pouzdro (k.č. 0120000100)	4,000	ks	2 100,450	8 401,80	21	10 166,18
zajišťovací drát (k.č. 0120000101)	4,000	ks	70,300	281,20	21	340,25
sada nožů (k.č. 0190000155)	10,000	ks	4 499,200	44 992,00	21	54 440,32
kryt metače (k.č. 0150004830)	2,000	ks	4 650,250	9 300,50	21	11 253,61
Klínový řemen metače (k.č.00170011450)	6,000	ks	1 065,900	6 395,40	21	7 738,43
Sada lopatek a šroubů - 0190002060	3,000	ks	3 675,550	11 026,65	21	13 342,25
Klínový řemen (k.č.0017010040)	3,000	ks	812,250	2 436,75	21	2 948,47
Lanko pedálu plynu k.č. 0025000110	1,000	ks	1 521,900	1 521,90	21	1 841,50
				87 139,70		105 439,05

Objednáno celkem CZK**105 439,00**

Dle NV202400936

Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: Ing. Macura Vladimír
Podpis:

Razítko:

PROFIGRASS
Profigrass s.r.o., Holzova 9, 628 00 Brno
e-mail: profigrass@profigrass.cz
Tel.: (+420) 544 234 046
IČ: 25319876, DIČ: CZ25319876